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FERIF—5

T—YE BREEOFERMEXCIFERFRIETY,

‘ﬁ(u;ﬂ%ﬁ@&b\ &ld. 2004FEE £ TIFZJ-POWERE R, 2005FEENSIETIN—TF =7 EE&HET,
TEBSLMEIC KD BRI EDBRNIENHDET,
XJ-POWER?S&U‘B@&%?%H:%W%%& U, BAXfEERE, HABESHOBE, BELXIISEUTEFLTWET,
BHRE(RKXEA)
B 19905 E 2003FE 2004%E 20055E 2006%E 2007%E

KA kW 709 855 855 855 856 856

XA kW 465 782 782 818 818 818

Ak kW 464 781 781 795 795 795

KAHAR KW 22 22 22

it kW 1 1 1 1 1 1

Ah kW 14 21 21

a5t kW 1,174 1,638 1,638 1,687 1,694 1,694

B XEEHE

O M

BAKWh 12,451 12103 12,892 10,187 12,212 10,428

K?J BAkWh 29,551 51,237 52,708 58,922 52,429 57,054

AR | BAKWh 29,452 51,1253 52,616 58,070 51,624 56,264

KRHAZX | BAKWh 748 701 686

HhE BAKWh 99 104 92 104 104 104

AAh BAkWh 203 230 321

ait BHAKWh 42,002 63,340 65,600 69,312 64,870 67,803

e ioooes | zooskn | 200 | Z00seE | 2000k | 200 |

KN BARBHERS) | EBKWh 1 0,046 1 0,850 11 ,1 72 8,583 10,633 8,287

KN EHHKkWh 27,293 47,937 49,345 55,205 49,128 53,576

A% | BAKWh 27,206 47,841 49,261 54,413 48,381 52,842

RAAR | EBKWh 698 652 640

s | EHKWh 87 9 84 94 94 94

) EFkWh 195 245 307

Bt HAkWh 37,338 58,787 60,517 63,983 60,006 62,170

W R E

19904 20034 20044 20054 2006 20074

AR (85 28MJ/kgik®) Bt 956 1,621 1,669 1,839 1,630 1,791

BERREM (ERAS) | t/EFKWh 351 339 339 338 337 339

RAAR EAMN 124 117 115

i Fke 10 7 6 6 6 5

L2 Fke 1 3 3 3 2 3

B REHMRAZHE

*EAREMODBIBRNAKEBFRRTENE

T  looow | 200a#K | 20048 | 2005%E | 2000 | 20075 |

CO8Fit &8 (B4 S EHE ) * 73t-CO2 2,467 4,327 4,476 4,949 4,536 5,022

kg-CO2/kWh 0.66 0.70 0.69 0.72 0.68 0.70

(ERFEEX) 7t-CO2 2,467 4,137 4,254 4,718 4,214 4,597

kg-CO2/kWh 0.66 0.70 0.70 0.74 0.70 0.74

SFe HRHE t = 0.1 0.0 0.1 0.1 0.0

HRikE t = 6.2 3.4 38 6.4 4.4

[EILVES % = 98 99 98 99 99

HFCHEHE t - 0.0 0.0 0.1 0.0 0.1
HCOHHHE (ERARKEBRE) ICOVTE, EREFRULITIBRIIRTOHERTZ *HRHREM DD FZRFTENE
HRELTVET, KEMTTRAZRS  *COEIEEICONTIZP33SR

W J-POWERAR X WF BT HE (FE i)

19905 E

20034
40.3

20044
40.4

20055
40.5

20064
404

20074

ARKAFIGHNR (FBR) % 39.0 40.3

B e
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By 19905 E 20035 E 20045E 2005%E 20065E 20075E
FEZOV REE t 3.6 2.5 1.4 1.8 1.8 1.8
HE=E t 0.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
A= b2 REE t 4.7 3.9 39 3.9 4.3 4.6
HEE t 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Z0f70OVE REE t 2.8 9.5 9.1 10.2 9.9 9.5
HEE t 0.0 0.1 0.2 0.3 0.3 0.3
HFC(RE&Z0OY) REE t - 1.4 1.9 7.7 8.4 5.9
HEE t - 0.0 0.0 0.1 0.0 0.1

B SOX.NOX&LTIEWCA HEE=E

B 19904 | 20034 | 20044 | 20054E | 2006fFE | 20074FE
SOXBEtE Ft 2.9 8.4 104 10.2 9.9 1.3
PR (KH) g/kWh 0.34 0.17 0.20 0.17 0.19 0.20
NOx#EHE Sri 26.4 25.0 26.6 28.9 28.0 28.5
HEHRBAL (K A) g/kWh 0.90 0.49 0.50 0.49 0.53 0.50
FWCAHEHE Ft 1.0 1.0 1.0 1.0 0.9 1.0
HEHREAL (K A) a/kWh 0.03 0.02 0.02 0.02 0.02 0.02

B EXREVEHFIARE

2003%E

20045%E

*EWOABRHER, A1 EIOREEISEH

*PRHRBEMODBHIN DR BEFFEEENE (MEFHRS)

RER
BaFIAE
EERULERS

B ARRAEISEMFIARE

At -
At -

180
144
80

2003%FE

206
189
92

200445

2005%E 20065k 20074
223 196 218
209 186 215
94 G5 98

*2004F E L3 J-POWERY )L— 7 20O EZRY

ARIRFELER
/) BEFIRE
/1 BRFIRAER
AISHER
AISHEHFMER

B AT RBAERE

19905 &
At 125.7
At 71.9
% 57.2
At =
% 100

147.4
111.9
75.9
320
100

2003%FE

165.7
150.7
91.0
37.1
100

20045

2005%E 20065 E 20075E
180.6 155.6 171.4
169.6 151.2 171.1

93.9 97.2 99.8
38.0 334 36.0
100 100 100

*ARKEMFARICOVWTIZIP48SR
*2004FE LG J-POWERY IV — 72O EZRY

A7 1 R{ERENE (1)
AEEIVE BAHERR

BT - VLV
#J-POWERAIEE L

B BEFRAT,RRORELEE = (Ei-iiR-JE EAEIRZ Ot A)

JAkWh —
kWh -
FkWh -

1,728
881
179

2003FE

1,564
899
179

20045

20055 E 2006%E 2007
2,200 1,738 1,728
889 873 861
176 178 180

AYI»
B

B JU—VRERE

ke =
ke =

372
185

2003%E

342
182

20045

20054 2006 20074
1,162 1,191 1,136
1,026 1,984 1,783

JE—HXBAR

AE— R BAEERAR

AE—iRBAERBAR
KAMBE

A =
A =
% -

2,492
2,453

98

2,597
2,511

97

2005%E 20065 20074
6,241 6,953 5,784
5,722 6,587 5,487
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ZENTIRE,

X3 HERME D

fiEE (1) B THRATCHGHHBIROF X ERIEL . HIRE % B RER TR
39 B A, 2008~201 2F DHIFEHN TR,
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iR E (1) EA'FER L E CGHGHHHAIR O F % R L. HIR B2 RERERMN
TENY 2 A, 2000F UEDHIREN R,
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RET R R EEBFRENTEDOME
BUFE. THIECRBB N SR OHEICE T 55
(1998FEEENT75) ) ILEDE RBEEED
BWHIRAIER (19904 Ih) ZHERITERT D/l
BEREBEEDDHDELT, 2005F4H28HIC TR
BT EEREME 2 RELE LI, ZDE. [
STEICED SNIBERURERICD WTIHRETZ A,
FEOSHZRE L THEREBHEESEEEME
B Z2008F3A28HOEZEICE W TRELE U .

BIRER DI H DI R EMER
1. BEDRAZADHEHHI. RIREFICEIT B - 15
OREMRAXDHEHHIFAE - o5
[EmEMAEDH]
OEETHHEDME OET  BENOETHIEROM £
OLY TS —WBEONE OIS  FRBOBIANROME

OEHEORBNLE @/ NBEDOFEHEIFEDOHEE
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O TRIL. FERY - RET7OVEINREONE @FLRILF—IROHE
QOREMRARARURRRT K - HEH
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OHHHBOHEE - Hi - ARHIE OEREHOEM

BENRAZDFELINH-IRUREDEIR

THLE—HIRCOz 1,076~1,089 |+1.3%~+2.3%
ERH 424~428 | -4.6%~-4.3%
BT O 208~210 |+3.4%~+3.6%
REELHFS 138~141_[+0.9%~+1.1%
B 240~243 | +1.8%~+2.0%
TRE—BREM 66 -0.1%

FIXIE—@FCO2CHaN20| 132 15%
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BEDRIAHHE 1,239~1,252 | -1.8%~-0.8%
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BESRBXEICHITIRIRETEFED
MEREXICKTPRIBTEEE) (F. MHIKRE
EREZEICNTEEREEZE LU TOWDMEHTTE -
FBEZEEHICHDT, REPERNNDEN ST BE
ATEBETAA—TF Y TZ2{T52EELTVET,
ZOITEIETEIS. 1997468 ICHAREENKE
Ufc REERE B ETENETEL [CAMATN TR,
MEEEREAITEE 8LOINSEZERT
SEEFROBETHFEIF. BOBERRRBRETED
EHRRD SR ZERITTVET,
b LER Y (A
O@COHEHIMNFHIBIE
BREETIICOHEHINFIC Y 2B TE ICY
e, BRSEDFERENTKWhH D DCOHEHE
(EAHCOHEHREAL) ZIBIEE LT EIF. X
DEEDELTVWET,

2008~2012FElck 1} 2EAmCOHEHRE %, 1990
FERENSTIIT20%EZEER (0.34kg-CO2/KWhiZE
IEXTER) T2L5853

[BSEXRICHITIRIFTHHE] ERFRESS(2007.9) LWiER

ERFERES MR 2¢DOBIR

CORHmE
© @nzsrnocomus)
(ke-CO2/kWh)

B COBEHEIRS SR ER

FEFNFBPLNGKOFKED
FEAIRILF— HMNBKRERFHFEBOFIAER L

ZORRILA BATRI IO SR

KA HEERFETE . K
BENFE.NAATR

BROSHEE

— A hEEHEDEL |
BARED | 2V RYALEE,
e £ RRXNDEHEL

L[ EmBOREOER |

N PR

—| PR AT F—HEORR ER |
—E— MRV 7, ERA T
HARABT X —0ER |

~TNK BB TP E RO
Best, S

AIRILF— —

L aTxL*—PRED-BHEMR |
~ BRI A TABORRS,
BIxEIF— OB

ARTEl | ERRTLREEHTEOEE |
~ERAZH

B CO2HEH =&
‘&iﬁﬁ?w 6,590 8,650 8,830 8,890 [ii;l’g
COZBREE*3 2.75%4 362 373 3.65 (R:EL]
(f8t-CO2) [0.02] [0.25] [0.26] [0.28] 34
ﬁf_ﬁggﬁ&ﬁ’;ﬁﬁws 0417 0418 0.423 0.410 (ol

%1 2008 ~2012 FEDRBUIE. COPEDHIEFERLOFEHMREZH)
RULFRI OFERHIGHEZR—RICHB L OO THD. 56, BiEIF57
FOFHEEDHRUI.

X2 FEREARICIE FHRAN PP BEREEN SHEAL CRFELCBNRZET,

%3 COz HRHE(CId RA A IPP.EREEN SHEAUICBADFKER ICHEH
ENfcCO2BLVHBHEEIAMICK T2 X ZEBENRICHL T HCO28EE
BZET,

¥4 [ JNDEIIPP.EREENSOBABNEICIHY S 2COBHHEEBBL

B COBEHRENL (R BiR) OZEALR (EREXEGEHE)
COHFHR B 47 (ke-CO2/kWh)

0.7 —
0.6 — 0.57
0.5 044 045 048
0.4 +— 0.38
0.3+~
02 0.19
0.1 — 0.06
0
TIVA hFY H A AFUT AFUR RaY KEH
o0l 15 31 17 22 37 21
— |
40 | 83 mom Vo= 7
60 | _ _
gznzs [ rxm
80 |-
100 N *2005F LD
= * 4 Energy Balances of OECD Countries
HKEBNELE(%) 2004-2005

}ERICOVWTIR BREEEARRAELD

BDTHD. TNZNDCOEIRENEHFFI 20D TH BBk HEICH
o TE BABNENSEARRBEHEL TN,

X5 ERAMCOPHHRENL = COBHHE + EAENE
COHFERIBUT OB IRAERIBEDCO2 FrHBE AR UIcE,
CO28FHH & = (L A RRRHRBEICHE SIRAFEIVE) x (CO2BEHRE)
BAFKMRBRBERIRILE—F EHREAEAE (PR 8FERAD B
EREHERICO28F H 7 #1013 2006 F 11T D S IE L EROR B AL I SHEXE K (<

EHSNIEERUL,
BADERERLCA CO2
BEOEBRMDOSA 7917 EZEEBUICO28FHE (LCA
CO2) 3. TRDEEDLTY,

ZZTIREEARHOBBEICIMZ. RROFEI SHKERHFESE
DR - RREE - B B - RTFOLHICHEINTVST
NTDOIRILF—EHRELTCO2HFHEEEHLTWET,

12~ (kg-COz/kWh) AADOBRIERILCA CO20DELHE
10 0,975

0.8 0,742

06 0,608 0519

0.4 l I t Oi thER: () BN RH TR
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